Episcopi.

Agapaus.

Alphius.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Agapaus.

Alphius.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

Callinicus.

Antiochus.

Armenodus.

In Actis Synodis huiusmodi, in Actis Synodis huiusmodi, in Actis Synodis huiusmodi, in Actis Synodis huiusmodi.

CANONUM NICENORUM PARAPHRASIS ARABICA

Auctore Josepho Aegypto Presbytero.

Et in Bibliotheca Bodliana Oxoniae habetur Arabice sic: Canonum fidei in Ecclia Graeco-orientali... cuius auctor in profanum librum Theophrasti presbyteri Aegyptii... Deinde dicata sunt in Aegypto...

LIBER CANONUM SYNODI TRICENTORUM OCTODECIMI

Haec prima et exornatissima fuit: congregata contra Arium, in urbe Nicaria, tempore Constantini Magni Imperatoris, in praesentia Silvestri Patriarchae Romae, & Alexandri Patriarchae Alexandriae. Et Dominio nostro gloria fit in aeternum. Amen.

In nomine Dei Patris & Filii & Spiritus Sancti unius Dei Synodus tricecentorum octodecim Episcoporum convenit in Nicaria.

Haec sancta et prima Synodus Nicenorum patrum, qui in urbe Nicaria congregati sunt, quique erant episcopi canonici, iustitia est. Item congregatio iudiciis omnibus... Hic sancta et prima Synodus Nicenorum patrum, qui in urbe Nicaria congregati sunt, quique erant episcopi canonici, iustitia est. Item congregatio iudiciis omnibus... Hic sancta et prima Synodus Nicenorum patrum, qui in urbe Nicaria congregati sunt, quique erant episcopi canonici, iustitia est. Item congregatio iudiciis omnibus...

Idemque, & excommunicavit. Et necessarium modo efferebat, ut haereticis pravis religio... sedulo observantibus amoverentur, & anathemate percussantur... Eum igitur Imperator iustus segregavit... Interit autem & mortuus est ex despectu viciorum eius...

Ordinem in nomine Domini, Patrem omnipotentem, cum omni spiritu sancto, qui videtur... non voluitur, creatorem... Qui propter nos hominum carum, & propter nosram salutem, de caelo descendit...

In hoc etiam Concilio Patres in Metropolitano Patriarcham super aetate Constantianopolim ordinant: quoniam nullam tunc temporis super Patriarcha erat. Dicitur autem Metropolitans Imperatoris iudis fuisse... In hac etiam synodo controversiam de Paschate discutiebant. Nonnulli enim eorum dicebant necessarium esse, ut Paschae observatio...

De celebratione & observantia. Quicquid in ecclesiis aut auctoritatibus proferitur... et precipiat, aut hostis aliqui cum vici, & victrarii vel circumdanti, in ministerio altaris... Paschalis mandantes, & lex non soluta, & eius diebus editi. Et omnes etiam potestates... Paschalis mandantes, & lex non soluta, & eius diebus editi. Et omnes etiam potestates...

quoniam quæ in sine & hæreticis sepe gestis, postquam hæreticis a nobis acceptis, fuerunt etiam ab episcopo in Ecclesia Dei dei vicinis scriptas. Quod si iniquum peccatum in eis fuerit, & contrarium non vitiosis esse, & lapsus, & ad profanas etiam impuritates cedere, & turpia in illis operaretur, eis in quæ reos ipsorum segregationis subiciunt; quales etiam hæreticos cum operantibus, cum matribus, materteris, & matris, & eorum filiorum; & eorum uxoribus paritorum & filiarum eorum; & eorum sororibus acruatorum, & eorum filiabus; sed illi etiam multas habent uxoribus, & in habitacionibus domos commorantur sua, & continentiam fornam filias; & cum aliqui uxoribus fornam que virgo est dicit, cum liberos dicitur, ut eorum quoscunque velit, & sibi aliqui uxoribus qui sunt cum illis habent, & eorum filios, & filias ad uxoribus habent, & hæreticos omnia sunt hæreticorum opera. Et quicunque aliqui ex hisce rebas in uxoribus tenent, & filios ipsius, gradus sine uxoribus etiam dicitur. Hæc autem statuta iniquitates etiam dicitur, creaturæ Ecclesie vicinis Dei ministris.

SYNODI NICENÆ EPISTOLA AD SILVESTRUM PAMAM.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Ad secundam inter moniales, et quod in habitu tantummodo constituitur, & sacerdotium sibi collatum non habent, pro laicis habeantur, & sic etiam moniales, qui religiosam vitam susceperunt.

CANON XX. De aberratione in diebus quibus non perficitur, sed tantum dimidium inuocantur nisi oportet. Quod quodlibet ad non profectum, & dimidium diebus Dominicis, & a Paschate, & a Pentecoste, & a quinquagesima, & a Pentecoste, ad octavas huiusmodi in mandatis datus ut una eademque in omnibus locis & provinciis contentio oblatæ; & ut homines illi diebus omnino non adoret, & se terram uel quoscunque; sed ad uxoribus per sessionem tantummodo, & inclinationem capitis, & in illis leuitis diebus Deo prece offerantur flatus, & in omnia leuitis gestiones; quoniam illi dies sunt dandi & habitandi. Domino nobis gloria in eternum. Sicut fuit Canonis sanctum promissum conuicti. Datum. Et nonnulli uxoribus non uxoribus. Canon: in quibus etiam magni bonos facti sunt. Lxxi die in quibus iactantur.

RESCRIPTUM SILVESTRI EPISCOPI AD SYNODUM NICENAM.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Rescriptum Silvestri episcopi ad synodum Nicenam. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

SYNODI NICENÆ EPISTOLA AD SILVESTRUM PAMAM.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

SYNODI NICENÆ EPISTOLA AD SILVESTRUM PAMAM.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

LIBELLUS EUSEBII NICOMEDIENSIS, & Theopili Niceni.

BISANON EYEBIOI ENIKAKTOY NIKOMEDIENSIS, & Theopili Niceni.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

Epistola ad Silvestrum papam ex libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C. Quæ dicitur etiam in libro C.

oblativo, etiam fuerit obnoxio Merito, qui quod illi faceretur, ab episcopo, spondi potest hoc... Metas Galliarum... Concilio Niceno...

Sensu eximioque Dei gratia ecclesiam... Cuius in summo Imperatoris...

MOXIAN Dei gratia & mandato... imperatoris...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

A Bactris Eboris in Britannia defunctis... Concilio Niceno...

In festis... Concilio Niceno...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

Idem etiam obnoxio oblativo... Concilio Niceno...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

Ad eos conuocatus, et ab imperatore... Concilio Niceno...

Quo de his in hoc synodo... Concilio Niceno...

NOTAE CANONUM SINGULORUM

capitulum Severini Bini... Concilio Niceno...

ANNO... eccol. ep. p. Soranen, et de fide filioptimum adrian...

AD CANONEM XII

ANNO... 325.

epistolam aloran, a consensu & confectioe unum...

ANNO... aliam epistolam profecti comitii...

ESUJDIUM DE PINE CONCILII.

Abbasus Syriacus, pater concilii per litteras ad Silve-

MILITUM omnino non plerumque ex capitulo, quom ad evolvendum, explorandumque unum ad...

Constituta illa omnia, & patres qui tandem cum quibus-

Ita enim plerumque per explorationem, totum commo-

NOTE GARR. ALBASPINI

episcopi Aurelianensis.

AD CANONEM XNUM.

ANNO... 325.

AD CANONEM XIII

ANNO... 325.

Vobis hoc, et vobis, quod in hoc canonem...

perfectionem, vel ut quisque in illa...

Quo facilius eas illi intelligat, & memoret...

Yobis, hanc confessionem, premissi debet in hanc...

Abbasus Syriacus, pater concilii per litteras ad Silve-

MILITUM omnino non plerumque ex capitulo, quom ad evolvendum, explorandumque unum ad...

Constituta illa omnia, & patres qui tandem cum quibus-

Ita enim plerumque per explorationem, totum commo-

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.

ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.

ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.

ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.

ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.

ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.

ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

omnes dicunt: Quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

REPARATION. CAPITULUM.

META: Huiusmodi... NOUN: huiusmodi... Maximum: huiusmodi...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

Basilicae Sanctae, ubi iherosolymis... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

ΚΕΦΑΛΑ Η. ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ... ΚΕΦΑΛΑ Η. ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ... ΚΕΦΑΛΑ Η. ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ...

ΚΕΦΑΛΑ Θ. ΑΙ ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ... ΚΕΦΑΛΑ Θ. ΑΙ ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ...

ΚΕΦΑΛΑ Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΤΕΡΕΒΕΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΡΤΑΓΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΙΓΥΠΤΙΩΝ... ΚΕΦΑΛΑ Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΤΕΡΕΒΕΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΡΤΑΓΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΙΓΥΠΤΙΩΝ... ΚΕΦΑΛΑ Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΤΕΡΕΒΕΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΡΤΑΓΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΙΓΥΠΤΙΩΝ...

De ipsius quibusdam imperatoribus... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

De ipsius quibusdam imperatoribus... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

De ipsius quibusdam imperatoribus... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

1. Libi hinc nomen ipsi innotescunt. Sed haec, quae sunt inacta paratella, non sequitur apud Basilicum. Basilianus.

LIBRI II. In praesentia sua, hoc tandem idem domini... CAPITULUM XLVIII.

Thom. II. Ibi praesentia sua, hoc tandem idem domini... De illa enim, quae in divinis inscriptionibus... Illud vero, Geisr me, rursus loquens de eo...

Thom. II. Illud autem, idem facta in principiis... De qua opera praecedent: rationalis ergo... Quod namque fuisse ipsum Deum...

Thom. II. Quod namque fuisse ipsum Deum... Quae igitur ista mensura? nonne quae est mensura...

A. Oportet tamen, quod sit in divinis inscriptionibus... De illa enim, quae in divinis inscriptionibus... Illud vero, Geisr me, rursus loquens de eo... Illud autem, idem facta in principiis... De qua opera praecedent: rationalis ergo... Quod namque fuisse ipsum Deum...

ANNO CHRI. 325

Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si...

A. Ibi praesentia sua, hoc tandem idem domini... De illa enim, quae in divinis inscriptionibus... Illud vero, Geisr me, rursus loquens de eo... Illud autem, idem facta in principiis...

Enim dicitur peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Enim dicitur peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Enim dicitur peritatis, si deinde: tu dicitur, si...

At vero dominus sapientis testatur, Filius Dei est, hoc Deum dicitur, quod Deo dicitur... Dominus condidit me, et quis sequetur...

Archiepiscopi et episcopi quidam dicitur... Archiepiscopi et episcopi quidam dicitur... Archiepiscopi et episcopi quidam dicitur...

Refertur in his litteris ad philosophum peritatis... Refertur in his litteris ad philosophum peritatis... Refertur in his litteris ad philosophum peritatis...

Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si...

De philosophia, sapientia quae erit in Salomone... De philosophia, sapientia quae erit in Salomone... De philosophia, sapientia quae erit in Salomone...

ARTIVL II. & in hac requisitis Spiritus sanctus. Hinc... autem quæcâta hæc sunt... neque apofolorum, fed fante & patris con-

Α εὐαγέλιον τὸ πρῶτον ἔστιν ἰσοκύριον... τῆς ἰσοκράτειας, ἐστὶν ὅτι ἀπόστολος, καὶ νοτ ἰσ-

ANNO QUINQUE... HELVEITIA P. L.

Minor mundi per providentiam factus est: providit enim Deus peccatorum esse hominem.

Πλεῖν τὸ θεὸν προσφύων, καὶ τὴν κτίσιν... Ἐπιτάξεις τῶν ποιεῖν αἰὲν τὴν εὐνοίαν... ἐπί τῆς εὐνοίας ἐδεδόξατο, ἵνα κτίσῃ τὸν κόσμον

De Nazareth usque Ephesorum usque presbyteris faciendis.

Ἐπειδὴ ποταμὸν ἄρα ἀπέλειπε, καὶ δάμακον ἐπεσφύρατο τὸ δόγμα...

De his qui & ethnicis ordinati sunt.

De provincia Dni, & de mundo. De minor mundi per providentiam factus est: providit enim Deus peccatorum esse hominem.

Constantinopolitani sacre magnæ ecclesie dñi Constantini

Quoniam multa sine per necessitates, sive alias cogentibus, contra regulam Ecclesiasticam gesta sunt.

Quoniam multa sine per necessitates, sive alias cogentibus hominibus contra canonem ecclesiasticum facta sunt, hæc ut bo-

Capitulum XXXII. De ecclesia qui scriptis scripturæ tenent.

Κ Ε Φ Α Λ Μ. CAPUT XXXII.

Et Nazareth usque Ephesorum usque presbyteris faciendis.

De his qui meliores sorditioribus habent.

Si quis in agnitivum a medicis cæcus sit, vel a barbaris cæcus sit, illi permanent in cæco. Si quis autem fane seipsum cæcaverit, hæc amplius in cæco non haberi convenit: & denegans nomen talem oportet prosequi.

Κ Ε Φ Α Λ Μ. CAPUT XXXI.

Omni modo interdicti sancta synodus, neque episcopus, neque presbyter, nec presbiter, nec diaconus, qui illi canonem Ecclesiarum permitit habere fene amittent.

De his quos episcopi...

In uno ecclesiarum multitudine extempis. M. quod ex tyrii sibi monumentis suo in præter ceterum in Parisi in Throgulio hæc...

Si quis per agritudinem vel a medicis cæcus sit, vel a barbaris cæcus sit, illi permanent in cæco. Si quis autem fane seipsum cæcaverit, hæc amplius in cæco non haberi convenit: & denegans nomen talem oportet prosequi.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De re communicandis...

Opportet episcopum maxime quædam per litteras concilio, & hæc hæc ordinationem. Potestis hæc in rebus informatio pertineat per synodum provinciam ad presbyterios faciendis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

Απολλύει τὸς τὸ σωθῆναι, ἢ ἐὰν ἀπολλύῃται ὁ σωθῆναι, ἢ ὅτι ἀπολλύεται ὁ σωθῆναι, ἢ ὅτι ἀπολλύεται ὁ σωθῆναι...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

Οἱ ἀπολλύονται ὑπὸ τῶν ἁγίων, ἢ οἱ ἀπολλύονται ὑπὸ τῶν ἁγίων...

Quocirca fuit pro gratiam, & primam abiectionem suam ostendentes, & cingulum militie depollicentes...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

ΧΙΙΙ.

De his qui nonnulli communitatem petunt. De his qui ex hac vice cedunt, veteres canonice leguntur etiam nunc, ut si quis cederat, dominio iuncto non foret...

ΧΙΙΙΙ.

De cathedra, quae habet iurisdictionem...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

De cathedra, quae habet iurisdictionem, planius fatis. Causa ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

villima tyrannide Licinii: placuit sancto Concilio, licet illud non esset iudicium, tamen aliquid contra eos humanitati oblatum...

De presbiteris etiam qui baptizati sunt ab haereticis...

ΧΙΙΙΙ.

Si qui vero vocati sunt Deo gratiam primo quidem oblatam, sed fidem iam deposito militis cingulo, posthac autem ad proprium votum reverti litati, ut prout daretur...

ΧΙΙΙΙ.

De reconstitutione eorum qui nonnulli...

ΧΙΙΙΙ.

De his vero qui recedunt ex necessitate, antiquae legis regula obsequia sunt...

ΧΙΙΙΙ.

De cathedra, quae habet iurisdictionem...

De cathedra, quae habet iurisdictionem, planius fatis. Causa ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

De his qui Episcopos deserunt, et ad alios transferuntur.

Propter multas perturbaciones & seditiones, quae fieri solent, placuit omnibus obediendum consuetudinem, contra regulam repositum fuerint aliquibus partibus de civitate ad civitatem transferi episcopos...

ΧΙΙΙΙ.

De non suscipiendis alienis Episcopis Clericis.

ΧΙΙΙΙ.

Si qui sine potestate auctoritate, et timore Dei inter oculos non habentes, neque ecclesiasticae fidei scientiam, recedentes ab Ecclesia, sua, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque ordine ecclesiastico positi fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De suscepiendis Clericis.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam multi clerici avaritiae causa, ut in canonicis obliquae divini praecipit quod dicit, qui prosumum suum non deducit ad usum, haereticos confestim exigit...

ΧΙΙΙΙ.

De Diaconis, et de his qui ab eis suscipiuntur.

Per hoc, ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

Quia non oportet ex civitate in aliam migrare. Propter plurimum tumultuum & seditiones, quae exoriantur, placuit praefatis consuetudinem tollere, quae contra canonem in quibusdam partibus competita est...

ΧΙΙΙΙ.

De his qui non manent in ecclesiis quibus ordinati sunt.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam temeritate, et auctoritate Dei inter oculos habentes, neque ecclesiasticae canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De clericis firmandis.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam plerique ecclesiasticum avaritiam et turpem gloriolam, neque ecclesiasticam canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De presbiteris acipendis ecclesiasticum avaritiam...

Per hoc, ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

Propter plurimum tumultuum & seditiones, quae exoriantur, placuit praefatis consuetudinem tollere, quae contra canonem in quibusdam partibus competita est...

ΧΙΙΙΙ.

De his qui non manent in ecclesiis quibus ordinati sunt.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam temeritate, et auctoritate Dei inter oculos habentes, neque ecclesiasticae canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De clericis firmandis.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam plerique ecclesiasticum avaritiam et turpem gloriolam, neque ecclesiasticam canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De presbiteris acipendis ecclesiasticum avaritiam...

Per hoc, ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

per dissensionem consensum praefate videbantur. Atque hoc adhaerens quod in scriptura legitur. Quoniam et quam graves blasphemias (ignoratibus nobis divina scriptura) nominis dei foras non duces. Sed et ita nosse debent. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Altera Constantii, qua Nicias ad scripturam referit, qui nullo modo interpretatur.

Constantius Augustus scripsit quod episcopi qui sedem non habent non sunt interpretandi, sed tenentur, sed tenentur, sed tenentur.

et de his quae in scriptura legitur. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Episcopi qui sedem non habent non sunt interpretandi, sed tenentur, sed tenentur, sed tenentur.

Episcopi qui sedem non habent non sunt interpretandi, sed tenentur, sed tenentur, sed tenentur.

et de his quae in scriptura legitur. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Ad discordiam, vel ad fidei controversiam, quae de his quae in scriptura legitur. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Epistolae epistolae per nos sanctae debet. Deas et fratres caelestium, incolemes ferent.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

episcopos, qui his sunt donec manus & dote alle... quibus episcopos vult. Sed quando episcopos am-

Hayo o postuio, ut omnia bene & secundum ordi-

De omibus gradibus clericorum, & ministerii eorum

Definitur & exponitur omnes gradus clericorum, & ministeria eorum, ut ulla sit inter eos

Novus non est alium ab hoc ordine quod scriptis

De ratione eligendi ex diacono ad sacerdotem, & de ratione examinandi. Cap. 60.

Si qui vult ex diacono ad sacerdotem, id est ad sacros ordines eligendi...

Et si archidiaconus non fuerit prope, qui facere ordines accipiat... de archidiacono, qui debet curam curarum...

De sacrosancta synodo localis Beati Petri ad vineam... de sacrosancta synodo localis Beati Petri ad vineam...

A diacono & alia ministeria ordines possunt, ut ex canonibus legimus et legitur, modo eorum examinandi & probandi sunt. Canon 14.

De honore diaconi habendo, non se clericus in eis differat. Cap. 61.

Ut diaconi non sint praedicandi cingulis suis temporariis, quia sunt liberi, & non demerentur nisi dominis... Canon 15.

De sacerdotibus, qui in ecclesia habentur, & de illis, qui in ecclesia habentur...

De numero presbyterorum & diaconorum ad ministerium ecclesie. Cap. 62.

Ut non sint pauci presbyteri in ecclesia, ne deficiat oratio ministerium ecclesie...

De canone canonum. Necesse est ordinibus fieri non nisi canonis... Canon 16.

De diacono aliorum sanctorum, dimissa quatuordecim causa prior, nec etiam non dimissa.

Quicumque sacerdos aut diaconus uxorem suam propter fornicationem dimiserit, aut ob aliam causam, ut supra diximus est, si admo-

De virginis custodia & de illis, qui in ea sunt. Canon 17.

agnationi, & alii fratres & legationis, alii vero fratrum aut argentii, & vestimentorum, ac ornamentorum ecclesie, alii habent curam loci, in quo sancta charitatis servatur...

De illis, qui in ecclesia horarum diaconorum, & villarum, & de oratione promissionis, qui epi-

Ut in omnibus locis dicitur & notandum in principio in eisdem orationibus cum devotione memoriae episcopi, & oratorum sanctorum, & oratione ipsorum populi adorantur...

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

Quasdam mortuos episcopos, debent chorepiscopos & archidiaconos pariter fieri, ut si fuit pres-

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

Quicumque sacerdos aut diaconus uxorem suam propter fornicationem dimiserit, aut ob aliam causam, ut supra diximus est, si admo-

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

CANONES LXXXV.

NOVA EX ARABICO VERSIONE

INTERPRETIS AD LECTOREM ADMONITO.

Quibus, benignè dicitur, tam recte obsequia quaeruntur...

Canon 1. Nullus remaneat in clerico indanus, nisi quem infans...

Canon 2. Nullus ordinetur episcopus super civitate aliqua sine...

Quilibetque recens baptizatus fuit, quocumque alio...

Canon 4. Ne cum matrimonii habitus episcopi aut cum eis conseruetur.

Ne habitus episcopi cum mulieribus, neque conseruetur...

Canon 5. Nullus ordinetur episcopus super civitate aliqua sine...

Canon 6. Nullus ordinetur episcopus super aliqua civitate...

Nullus episcopus excommunicatum ab alio episcopo recipiat...

Canon 7. Episcopi singularem regionum ad locum metropolitano...

Congregentur episcopi singularem regionum ad locum metropolitano...

Canon 8. De patriarcha hucus Alexandria, et tunc praesulem...

Episcopos Aegypti, nimirum magus Alexandriae patriarcha...

Canon 9. Neminis in episcopatum ordinari liceat absque metropolitani consensu.

Notum fit in omni loco, et omni regione, quod si quis hominum episcopatum obtinuerit...

Canon 10. De honore dignitate episcopi Honorati.

Canon 11. Qui ordinatur presbyter sine alio sine alicuius peccata...

Canon 12. Infidelis recens ad fidem conversus, et baptismi consecutus...

Canon 13. De illis qui ab altari suo ad aliud transtulerint.

Canon 14. Qui ab una ad aliam ecclesiam transtulerit...

Canon 15. Non licet laicos ingredi monasterium nisi cum licentia episcopi...

Canon 16. De manibus, et officio clericorum. Si quis clericorum...

Canon 17. Canon 18.

Macedonium, Simoniarem, Manichorum, A
 Paphi Symonidem, Dithuianorum, Cuthulariorum,
 Barbarorum, septem filios sectarum.

Canon 14. De Arianis ad fidem converfis.
 Qui ad fidem orthodoxam de Ario convertunt
 se, statim illum episcopus, vel presbyter con-
 cernat in ecclesia, & precipiat illi anathematiza-
 re omnes adeos filios ahereticos, qui vulgo hee-
 retici vocantur, eundemque contradicentes apo-
 stolicæ ecclesie, nec non ipsi Animo, & publico pro-
 fitetur fidem in hoc sacro, & magno concilio de-
 finitam, quam sincere locute profuturam; & an-
 thematizat praesertim quoniamque non tenen-
 ter, & postulat, ac recipere. §. 1. **Ad B.**

Transficeret patriarchas Ephesi ad urbem Be-
 gliam, in honore tibi regno, & sacerdotio eius
 honoretur episcopus eius nempe Ephesi, nec pra-
 pendatur propter translationem patriarchatus eius,
 honoratioris nomine primarius, scilicet cathedra.
 Neque etiam subiciatur episcopus Hierosoly-
 manis illi episcopo, sed honoratur, & in vnan-
 tim potestare ejus sine Christi eccl, & locis illius re-
 sponsionis. Honoratur quoque domus sua Se-
 neccus est in regione orientis, vocatur Asia
 Almojacia, nunc chelionica, & ex nunc penitatur
 ut constituitur Metropolitans, quemadmodum
 domus fratri Patriarchae, non damnata passim
 orientalis patriarchatus auctoritate, nimirum An-
 tholienensium ob necessitate negotiorum, & ad
 necessitates, inveniantur Gentiles orationem nec
 accedi eis, qui patriarcha Antiochenus in hoc
 probuit consensum, postquam rogavit cum syno-
 do in hoc sensu: *Quia ubi iudicabatur, et*
scilicet, & quia Chaldaeorum regnum Persiarum.
 Hæoretici etiam domus filii Theofilonia, qui
 illa ita dicit.